新界校長會 主辦    雄彬慈善基金 贊助
慶祝中華人民共和國成立75周年

第十二屆「雄彬盃」慶回歸幼兒三語演繹比賽
比賽章程
	主　旨：
	爲慶祝中華人民共和國成立75周年，以及香港回歸祖國27周年、增進學校及學生之間的交流與友誼，給普通話、粵語及英語教學創造課堂外語言環境，體現幼兒學習語言的多管道，現誠邀全港幼稚園組織精英學生參加比賽。

	
	

	比賽組別：
	K3（分普通話、粵語和英語三組） 2023-24年度就讀於全港幼稚園K3級的學生

K2（分普通話、粵語和英語三組） 2023-24年度就讀於全港幼稚園K2級的學生
即合共有六組，每名學生只可參加一組；每校每組可派兩名學生參賽；所有參賽者必須透過就讀學校推薦參賽。

	
	

	形  式：
	參賽者以單人形式比賽，不設隊制。需背誦一首對應於參加組別的誦材，所有誦材由大會提供（見附件）。誦材摘自古詩詞、互聯網等，適合各級別使用。參加者需按字誦讀，勿口語化。比賽分「初賽」及「決賽」兩個階段進行，「決賽」後隨即舉行頒獎禮。進入「決賽」的參賽者，所選用的誦材需與「初賽」時相同。

	
	

	初賽方式：
	上載參賽錄像至YouTube平台，並由學校以一封電郵（恕不接受個別家長電郵）將所有參賽同學的資料及作品的超連結，傳送到秘書處（詳見「參加辦法」），由評判選出晉身「決賽」名單；入圍名額視報名反應而定。

	
	

	決賽方式：
	於禮堂台上，面向評判誦讀有關誦材，並公開讓到場人士觀摩。出場次序由大會決定。大會將不提供擴音設備，參加者亦不可自備。

	
	

	決賽及頒獎禮﹕

	2024年6月28日(星期五) 3:00pm報到，3:30-4:30pm「決賽」，
4:45pm - 5:45pm頒獎禮（具體安排隨決賽名單公布）

地點﹕神召會康樂中學（大埔寶雅苑側，即東鐵太和站A出口；校園不設車位，私家車請泊於太和廣場時租停車場）

	
	

	費  用：
	免費參加，惟於初賽賽果公佈後，如因報名方錯誤而欲更正學生姓名、校名等任何資料，每張證書收取$50行政費。

	
	

	獎  項：
	每組均設冠、亞、季軍各一名、優異獎若干名（具體名額視報名反應而定），各得獎座及獎狀。其他獲學校推薦參賽的參加者，可獲「入選證書」。「入選證書」可報名於頒獎禮領取。

	
	

	評判及準則：
	準則
技巧及發音
情感演繹
總分
評判由大會邀請；服飾及道具不計分
比重
50%
50%
100%


	
	

	參加辦法：
	請參賽者所就讀的幼稚園從ntsha.org.hk「最新消息」欄下載表格WORD版本（謝絕PDF版本），打上學校和參賽學生資料，包括作品的YouTube錄像連結，然後於4月26日或之前電郵至ntsha@biznetvigator.com。每一個連結中的影片只能錄有一名參賽者的作品。錄像開始時不用自我介紹，但必須在片段的說明中顯示校名、學生姓名及組別。所有報名文件及資料，概不發還。本會保留把作品用作宣傳或展示之權利。

	
	

	賽果公佈：
	「初賽」結果及「決賽」安排，將最遲於6月7日在網頁ntsha.org.hk「最新消息」欄公布。

	
	

	查詢電話：
	2650 3115
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***請用可編輯的電子檔來電郵表格，因超連結的長度可能包含數十個字元***

	校名
	
	負責老師
	

	學校

地址
	

	電話
	
	傳真
	
	E-mail
	

	參賽學生資料

	
	學生姓名
	誦材名稱
	參賽作品連結

	K3普通話組
	
	
	

	K3普通話組
	
	
	

	K3粵語組
	
	
	

	K3粵語組
	
	
	

	K3英語組
	
	
	

	K3英語組
	
	
	

	K2普通話組
	
	
	

	K2普通話組
	
	
	

	K2粵語組
	
	
	

	K2粵語組
	
	
	

	K2英語組
	
	
	

	K2英語組
	
	
	


舉隅﹕
	
	學生姓名
	誦材名稱
	參賽作品連結

	K3
粵語組
	陳大恒
	遊子吟
	http://www.youtube.com/watch?v=xxxxxxx

	K3
粵語組
	李英英
	遊子吟
	http://www.youtube.com/watch?v=dddxx


